



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 358 461
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RESPO TERRAZZO AS
Forretningsadresse: Østre Aker vei 103
0596 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Einar Nesvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		16 888 012	15 237 274
Annen driftsinntekt		15 064	228 878
Sum inntekter		16 903 076	15 466 152
Kostnader			
Varekostnad		5 693 860	7 900 144
Lønnskostnad	2,3,12	6 101 503	4 549 306
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	57 173	55 505
Annen driftskostnad	3	3 877 817	2 697 718
Sum kostnader		15 730 353	15 202 673
Driftsresultat		1 172 723	263 479
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		874	103
Annen renteinntekt		140	2 738
Sum finansinntekter		1 014	2 841
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 479	32 950
Annen rentekostnad		1 304	1 749
Sum finanskostnader		5 783	34 699
Netto finans		-4 769	-31 858
Ordinært resultat før skattekostnad		1 167 954	231 621
Skattekostnad på ordinært resultat	4	289 276	70 495
Ordinært resultat etter skattekostnad		878 678	161 126
Årsresultat		878 678	161 126
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	878 678	161 125
Sum overføringer og disponeringer		878 678	161 125



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	59 061	103 500
Utsatt skattefordel	4		254 965
Sum immaterielle eiendeler		59 061	358 465
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	24 311	35 377
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	66 046	
Sum varige driftsmidler		90 357	35 377
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		149 418	393 842
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	6,8,13	2 820 685	4 485 745
Andre fordringer	6,13	197 986	584 681
Sum fordringer		3 018 671	5 070 426
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 386 800	140 608
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 386 800	140 608
Sum omløpsmidler		4 405 471	5 211 034



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
SUM EIENDELER		4 554 889	5 604 876
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	1 544 534	665 856
Sum opptjent egenkapital		1 544 534	665 856
Sum egenkapital		1 744 534	865 856
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	34 311	
Sum avsetninger for forpliktelser		34 311	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		34 311	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 098 876
Leverandørgjeld	13	737 667	2 294 425
Skyldige offentlige avgifter		1 038 012	687 536
Annen kortsiktig gjeld	8,13	1 000 365	658 182
Sum kortsiktig gjeld		2 776 044	4 739 019
Sum gjeld		2 810 355	4 739 019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 554 889	5 604 875



Årsoppgjørrapport

Respo Terrazzo AS
2017

Respo Terrazzo AS Org.nr. 928358461



Respo Terrazzo AS

Årsberetning 2017

Respo Terrazzo AS

Adresse: Østre Aker vei 103, 0596 OSLO

Org.nr: 928 358 461 MVA

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Respo Terrazzo AS er plasstøpt terrazzo, terrazzofliser og rehabilitering av terrazzogulv. Selskapet har forretningslokale i Østre Aker vei 103 i Oslo kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og stilling. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Omsetningen i selskapet økte med 1,4 mill. kr. fra 15,5 mill. kr. i 2016 til 16,9 mill. kr. i 2017. Årsresultatet økte med 0,7 mill. kr. fra 0,2 mill.kr i 2016 til 0,9 mill. kr. i 2017.

Selskapet inngår i morselskapet Ellingard Gruppen AS sitt konsernkontosystem.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 4,6 mill. kr. sammenlignet med 5,6 mill. kr. året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2017 var 38,3 % sammenlignet med 15,5 % per 31.12.2016.

Det er i 2017 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær siste år har vært 3,3 % hvorav 0,6 % gjelder korttidsfravær og 2,7 % gjelder langtidsfravær.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling

Selskapet har som prinsipp at det er full likestilling mellom kvinner og menn og at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det er likevel vanskelig å rekruttere kvinner og i 2017 har alle ansatte vært menn. Selskapets styre består av menn.



Respo Terrazzo AS

Ytre miljø

Virksomheten som drives i de ulike selskapene belaster i liten grad miljøet.

Oslo, 31. desember 2017 / 12. juni 2018

Pål Smith
Styreleder

Knut Chr. Høvik
Nestleder

Sturla Rooth
Styremedlem

Marius Lervold
Styremedlem

Lars Petter Rinnan
Styremedlem

Morten Myhre Larsen
Styremedlem / Daglig leder



Resultatregnskap

Respo Terrazzo AS

	Note	2017	2016
Salgsinntekter		16 888 012	15 237 274
Andre driftsinntekter		15 064	228 878
Sum driftsinntekter		16 903 076	15 466 152
Varekostnad		5 693 860	7 900 144
Lønnskostnad	2,3,12	6 101 503	4 549 306
Avskrivning varige driftsmidler	5	57 173	55 505
Annen driftskostnad	3	3 877 817	2 697 718
Sum driftskostnad		15 730 354	15 202 673
Driftsresultat		1 172 723	263 478
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		874	103
Annen renteinntekt		140	2 738
Sum finansinntekter		1 014	2 841
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 479	32 950
Annen rentekostnad		1 304	1 749
Sum finanskostnader		5 783	34 699
Sum netto finansposter		-4 769	-31 858
Ordinært resultat før skattekostnad		1 167 954	231 620
Skattekostnad på ordinært resultat	4	289 276	70 495
Årsresultat		878 678	161 125
Overført annen egenkapital	11	878 678	161 125
Sum disponert		878 678	161 125



Balanse

Respo Terrazzo AS

	Note	2017	2016
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	5	59 061	103 500
Utsatt skattefordel	4	0	254 966
Sum immaterielle eiendeler		59 061	358 466
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	24 311	35 377
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	5	66 046	0
Sum varige driftsmidler		90 357	35 377
Sum anleggsmidler		149 418	393 842
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6,8,13	2 820 685	4 485 745
Andre fordringer	6,13	197 986	584 681
Sum fordringer		3 018 671	5 070 426
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 386 800	140 608
Sum omløpsmidler		4 405 471	5 211 034
Sum eiendeler		4 554 889	5 604 876



Balanse

Respo Terrazzo AS

	Note	2017	2016
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	1 544 534	665 856
Sum opptjent egenkapital		1 544 534	665 856
Sum egenkapital		1 744 534	865 856
Gjeld			
Utsatt skatt	4	34 311	0
Sum avsetninger for forpliktelser		34 311	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 098 876
Leverandørgjeld	13	737 667	2 294 425
Skyldige offentlige avgifter		1 038 012	687 536
Annen kortsiktig gjeld	8,13	1 000 365	658 182
Sum kortsiktig gjeld		2 776 044	4 739 020
Sum gjeld		2 810 355	4 739 020
Sum egenkapital og gjeld		4 554 889	5 604 876

Pål Smith
Styreleder

Lars Petter Rinnan
Styremedlem

Oslo, 31.12.2017 / 12.06.2018
Styret for Respo Terrazzo AS

Knut Chr. Høvik
Nestleder

Marius Lervold
Styremedlem

Sturla Roth
Styremedlem

Morten Myhre Larsen
Styremedlem / Daglig leder



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

1- 1 Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht kursen ved regnskapsårets slutt.

1-2 Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

1-3 Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skatte-reducerende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

1-4 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

1-5 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

1-6 Anleggskontrakter

Inntekter fra salg av tjenester og anleggskontrakter (prosjekter i arbeid) resultatføres i takt med prosjektets fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer og beste skjønn. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet bli resultatført i sin helhet.



Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2017	2016
Lønn	5 129 533	3 816 247
Arbeidsgiveravgift	732 050	560 385
Pensjonskostnader	97 868	68 322
Andre lønnsrelaterte ytelser	142 051	104 352
Sum	6 101 503	4 549 306

Selskapet har i 2017 sysselsatt 9 årsverk.

Note 3 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styre
Lønn	0	
Pensjonskostnader	0	
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	0	0

Daglig leder er ansatt i morselskapet Ellingard Gruppen AS.

Daglig leder har ikke avtale om etterlønn eller bonus eller aksjebasert avlønning.

Styremedlem Knut Chr. Høvik mottar honorar fra morselskapet Ellingard Gruppen AS.

Godtgjørelse til revisor

Det er i 2017 kostnadsført kr. 55 000 (eks. mva) i ordinært revisjonshonorar og kr. 0 (eks. mva) vedrørende andre tjenester levert av revisor.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2017	2016
Endring i utsatt skatt	290 768	59 871
Effekt av endring i skattesats	-1 492	10 624
Sum skattekostnad	289 276	70 495

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	1 167 954	231 620
Permanente forskjeller *)	43 581	7 864
Endring i midlertidige forskjeller	-77 498	617 601
Fremføring av tidligere underskudd	-1 134 037	-857 085
Årets skattegrunnlag	0	0



Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-33 082	-38 000
Anleggsmidler	-14 737	-28 276
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årets slutt	311 998	252 957
Sum	264 179	186 681
Akkumulert fremførbart underskudd	-114 999	-1 249 036
Netto midlertidige forskjeller	149 180	-1 062 355

Utsatt skatt / skattefordel (23 % / 24 %) 34 311 -254 965

Note 5 Anleggsmidler

	Patenter, lisenser o.l.	Maskiner, driftstilbehør	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2017	222 195	55 328	277 523
Tilgang	0	67 714	67 714
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2017	222 195	123 042	345 237
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2017	-163 134	-32 685	-195 819
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2017	0	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12.2017	59 061	90 357	149 418
Årets avskrivninger	44 439	12 734	57 173
Årets nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	5 år	5 år	

Note 6 Fordringer og gjeld

	2017	2016
Fordringer med forfall > 1 år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	0	0

Note 7 Lån og sikkerhetsstillelse til nærstående parter

Selskapet har stillet selvskyldnerkausjon på inntil kr. 17 500 000 til morselskapet Ellingard Gruppen AS



Note 8 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Deler av selskapet aktivitet består av utvikling og produksjon av produkter og systemer etter ordrer. Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader (kost-til-kost metode). Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder".

	2017	2016
Prosjekter under utførelse	238 876	312 672
Forskudd fra kunder	0	0
Netto prosjekter under utførelse	238 876	312 672
Opptjent, ikke fakturerte inntekter, inkludert i kundefordringer	238 876	312 672
Inntekter på igangværende prosjekter	877 493	1 676 527
Kostnader på igangværende prosjekter	565 495	1 423 570
Netto resultatført igangværende prosjekter	311 998	252 957

Det er stillet bankgaranti for løpende prosjekter per 31.12.2017 for et garantibeløp inntil kr. 194 894.

Note 9 Bankinnskudd

	2017	2016
Bundne skattetrekksmidler:	240 061	139 808

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	400	500	200 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Ellingard Gruppen AS	300	75 %
Sturla Rooth, styremedlem	100	25 %
Totalt antall aksjer	400	100 %



Note 11 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2016	200 000	665 856	865 856
Årets resultat	0	878 678	878 678
<u>Egenkapital pr 31.12 2016</u>	<u>200 000</u>	<u>1 544 534</u>	<u>1 744 534</u>

Note 12 Innskuddspensjon

Selskapet har innskuddspensjon som tilfredstiller lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 97 868 og NOK 68 322 i henholdsvis 2017 og 2016.

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

	2017	2016
Kundefordringer	148 923	161 686
Andre fordringer	0	0
<u>Sum fordringer</u>	<u>148 923</u>	<u>161 686</u>

	2017	2017
Leverandørgjeld	332 871	2 085 894
Annen kortsiktig gjeld	116 225	124 374
<u>Sum gjeld</u>	<u>449 096</u>	<u>2 210 268</u>



BDO AS
Balder Allé 2
2060 Gardermoen
